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Viheralueiden hoito- ja kunnossapitotöiden tekijöiden sekä 
viheraluekoneenkuljettajan palkkaaminen määräajaksi 11.5.-31.10.2026
   
  
Selostus asiasta   Kunnan teknisentoimen kiinteistönhoitoon on palkattu 

kesäisin apuvoimia viheralueiden hoitoon.  
 
 Teknisellä toimella oli Kuntarekryssä 26.1. – 27.2.2026 

haussa kaksi viheralueidein hoito- ja kunnossapidon 
määräaikasta työpaikkaa ja yksi viheraluekoneenkuljettajan 
paikka. Viheralueidein hoito- ja kunnossapidon tehtävään 
haki yhdeksän henkilöä ja viheraluekoneenkuljettajan 
työhön seitsemän henkilöä. Suurin osa hakijoista haki 
molempia paikkoja, mistä syystä haastattelut päätettiin 
yhdistää. Haastattelujen yhteydessä heräsi ajatus, että  
koneenkuljettajan työ voitaisiin jakaa kahdelle henkilölle, 
jotta työssä olisi enemmän vaihtelua. Hakeneista 
haastattelujen, kokemuksen ja henkilökohtaisten 
ominaisuuksien perusteella soveltuvimmaksi todettiin Mika 
Rahikainen, Hannu Laitila ja Mika Lehtinen, joista Mika 
Rahikaisen ja Hannu Laitilan katsottiin olevan 
soveltuvimmat vihealueiden konetyöhön. 

  
 
Päätös Päätän valita  määräaikaiseen viheralueiden hoito- ja 

kunnossapitotyöhön ajalle 11.5. – 31.10.2026 Mika 
Rahikaisen, Hannu Laitilan ja Mika Lehtisen. Heistä Mika 
Rahikainen ja Hannu Laitila jakavat puoliksi 
viherkoneenkuljettajan tehtävät. Työn tehtäväkohtainen 
palkka on 2101,20 €/kk. Muut palvelussuhteen ehdot 
määräytyvät kunnallisen virka- ja työehtosopimuksen 
(KVTES) mukaan. 

 
Toimivallan  Hallintosääntö 7 luku 10 § 
peruste  
 
Allekirjoitus  Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti.  
 
 

Virve Toukola 
Tekninen johtaja 

 
Nähtävilläpito Kuhmoisten kunnan yleisessä tietoverkossa 22.4.2026. 
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Oikaisuvaatimus 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Kuhmoisten kunta 
Tekninen lautakunta 
Toritie 34 A  
17800 Kuhmoinen 
Sähköposti: kirjaamo(at)kuhmoinen.fi  
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu 
tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kulut-
tua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. 
Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän 
laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alku-
peräisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan. 

 


